
Niederbayern | Sommer 2016

Damen 4er Kreisklasse 1 Gr. 040
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TSV Natternberg (03145) 7 13:1 87:11 77:13 478:215
2 TC Hofkirchen (03085) 7 12:2 70:28 65:33 412:325
3 TC Schönau (03200) 7 9:5 56:42 53:44 396:352
4 TC Aidenbach (03010) 7 6:8 47:51 48:49 371:355
5 ESV Plattling (03171) 7 6:8 43:55 41:51 310:364
6 SV Pocking (03174) 7 5:9 37:61 41:54 321:362
7 TC Bad Birnbach (03031) 7 3:11 31:67 29:63 289:426
8 DJK-SV Brombach-Hirschbach (03319) 7 2:12 21:77 24:71 281:459

Spielleiter
Dieter Kolbe, 94447 Plattling, Landauer Str. 46
Tel: 09931 3688 / eMail: dieter.kolbe@btv.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Bem. Erg.
So. 08.05.2016 09:00

09:00
09:00
09:00

TSV Natternberg
SV Pocking
ESV Plattling
TC Aidenbach

TC Schönau
TC Hofkirchen
TC Bad Birnbach
DJK-SV Brombach-Hirschbach

 
 
 
 

12:2
7:7
9:5
14:0

So. 29.05.2016 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Aidenbach
TC Schönau
DJK-SV Brombach-Hirschbach
TC Hofkirchen

SV Pocking
TC Bad Birnbach
ESV Plattling
TSV Natternberg

 
 
 
 

7:7
7:7
0:14
7:7

So. 05.06.2016 09:00
09:00
09:00

DJK-SV Brombach-Hirschbach
TC Aidenbach
TC Bad Birnbach

SV Pocking
ESV Plattling
TSV Natternberg

 
 
 

7:7
9:5
0:14

So. 12.06.2016 09:00 TSV Natternberg TC Aidenbach  14:0
Sa. 18.06.2016 09:00 DJK-SV Brombach-Hirschbach TC Schönau  5:9
So. 19.06.2016 09:00

09:00
09:00

DJK-SV Brombach-Hirschbach
TC Aidenbach
TC Schönau

TC Hofkirchen
TC Bad Birnbach
ESV Plattling

 
 
 

2:12
7:7
12:2

Do. 23.06.2016 18:30 ESV Plattling TC Hofkirchen  2:12
Sa. 25.06.2016 09:00 SV Pocking TSV Natternberg  0:14
So. 26.06.2016 09:00

09:00
09:00
09:00

TC Schönau
TC Hofkirchen
TSV Natternberg
SV Pocking

TC Aidenbach
TC Bad Birnbach
DJK-SV Brombach-Hirschbach
ESV Plattling

 
 
 
 

9:5
14:0
14:0
5:9

So. 03.07.2016 09:00
09:00
09:00
09:00

SV Pocking
TC Hofkirchen
TC Bad Birnbach
ESV Plattling

TC Schönau
TC Aidenbach
DJK-SV Brombach-Hirschbach
TSV Natternberg

 
 
 
 

2:12
9:5
7:7
2:12

So. 10.07.2016 09:00
09:00

TC Schönau
TC Bad Birnbach

TC Hofkirchen
SV Pocking

 
 

5:9
5:9

Legende
HP...Hallenpflicht
z...Mannschaft zurückgezogen
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